2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 22.07.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 17.03.2021 №229

В целях уменьшения негативного воздействия на окружающую среду, обеспечения экологический безопасности на территории муниципального образования «Майнский район» и в соответствии с государственной программой Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области» утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 №26/572-П, Администрация муниципального образования «Майнский район»                      п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 17.03.2021 № 229 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды на территории муниципального образования «Майнское городское поселение» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

к муниципальной программе «Охрана
окружающей среды на территории
муниципального образования
«Майнское городское поселение»
План мероприятий

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Источник финансирования тыс. рублей
	Ответственный исполнитель мероприятий

	бюджет МО «Майнское городское поселение» за счёт субсидий из областного бюджета
	бюджет МО «Майнское городское поселение»

	1
	Благоустройство родника  в селе Комаровка
	2021
	100
	5,26316
	Администрация муниципального  образования «Майнский район»

	2
	Организация мероприятий

по экологическому просвещению населения
	2021-2023
	0
	0
	Отдел по развитию сельских территорий администрации района

	3
	Печать и распространение информационных материалов по экологии для населения публикациями в СМИ и на сайте района
	2021-2023
	0
	0
	Отдел по развитию сельских территорий администрации района

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района по экономическим вопросам Волков А.Д.
Глава администрации района                                                         О.В.Шуенков